様式第８号（第２０条関係）

	開発行為完了届
　　年　　月　　日

玉城町長　　あて
事業者　住所

　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり開発行為が完了しましたので、お届けいたします。

記

	開発区域の位置

	開発区域の面積

	敷地の区画数

	工事着手年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築物の種類

	計画（変更）申出年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	同意年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工　　事

施工者
	住　　所

	氏　　名